Приказ  №162
«Об  антикоррупционной политике                                                     от 30 марта 2015 года
 Муниципального казенного учреждения
«Амгинское районное управление образования»
 МР «Амгинский улус (район)» РС (Я) и
подведомственных ему учреждений»

             В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:
1. Утвердить антикоррупционную политику Муниципального казенного учреждения «Амгинское районное управление образования» МР «Амгинский улус (район)» РС (Я) и подведомственных ему учреждений
1. Старостиной Матрене Константиновне, документоведу, ознакомить под роспись работников МБОУ  «Абагинская СОШ» и руководителей ОУ с антикоррупционной политикой.
1. Поповой Виктории Николаевне, оператору ЭВМ, разместить  настоящую Политику  в свободном доступе на сайте школы в сети Интернет в разделе «Реализация антикоррупционной политики»
1. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Основание: приказ  №33/2  от 24.03.2015 года начальника РУО  Ю.Е.Шишигина
Директор:                            Л.К.Александрова
С приказом ознакомлены:                              Попова В.Н.
                                                                          Старостина М.К.